ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2021          № 20-6

 Санкт-Петербург

Об обращении Петуховой О.Е.

              18 сентября в Территориальную избирательную комиссию №33

(ТИК № №33) поступила обращение О.Е. Петуховой, адресованное

председателю ТИК № 33 Шалашой О.Н.

Рассмотрев обращение, Территориальная избирательная комиссия № 33

р е ш и л а:

1. Направить заявителю письменный мотивированный ответ.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №33 в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 33

Дмитриеву М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33          М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк